
je Person ab 15 Jahren 		  9,00 € / Nacht 
Kinder 4 - 14 Jahre		  5,00 € / Nacht 
Tagesbesucher bis 21 Uhr 		  3,00 € 
Hund 		  3,00 € / Nacht

15.10. – 15.03.  
10 % Rabatt auf Personengebühr

Standplatz oder Zelt (inkl. Auto)

STANDARD 	 11,00 € / Nacht

GROSS 	 13,00 € / Nacht

KOMFORT 	  
mit Wasser und Abwasser	 15,00 € / Nacht

KOMFORT-PLUS 
mit Privattoilette	 16,00 € / Nacht 
mit Privatbad 	 28,00 € / Nacht 
Mietbad (nicht am Stellplatz ) 	 15,00 € /Nacht

Standplatz inkl. 1 Zelt 		  6,00 € / Nacht

Umweltpauschale  
je Stellplatz/Mietobjekt		  2,00 € / Nacht

Strompauschale pro Nacht 		  4,50 € 
Strom KW/h 		  0,80 € 
Waschmaschine/Trockner ab 		  4,50 € 
Gaspreise siehe Aushang	

Campingplatzgebühren 2026

Wohnwagen oder Wohnmobil

Motorrad oder Fahrrad

Energiekosten

Preisliste 2026



bis 100 qm 	 1800,00 € 
bis 120 qm	 2000,00 € 
bis 140 qm 	 2200,00 €

ab 140 qm auf Anfrage

Mietpreis im Fass für 2 (bis max. 4) Personen 
inkl. Matratze, Bettlaken und Endreinigung:

1 Nacht 	 60,00 € / Nacht 
ab 2 / 3 Nächten 	 55,00 € / Nacht 
ab 4 Nächten 	 53,00 € / Nacht 
Jede weitere Person ab 4 J. 		  9,00 € / Nacht 
Einzelbelegung 	 38,00 € / Nacht

Auf Wunsch gegen Gebühr, kann aber auch  
mitgebracht werden:

1 x Bettdecke + 1 x Kopfkissen  
inkl. Bezug (Leihgebühr)		  6,00 €

Hotelkühlschrank  
(Gegen eine Leihgebühr)  		  3,00 € / Nacht

für 2 Personen 	 105,00 € / Nacht

Weitere Personen  
(bis max. 4 Pers.) 		  9,00 € / Nacht

Ausgestattet mit Küche (Kochutensilien,  
Kühlschrank), Toilette und kleiner Badewanne

Dauerstellplätze

Schlafen im Campingfass

Schlafen im Schaustellerwagen

Öffnungszeiten
Der Campingplatz ist durchgehend geöffnet
Mietobjekte geöffnet Ostern - Herbstferien (BaWü)

  07938 7272 

  info@waldcamping-hollenbacher-see.de 

www.waldcamping-hollenbacher-see.de


